ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ 2015г.                                                                                             №___

п.Овощной
Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальных программ Обильненского сельского поселения  за 2014 год

В соответствии с постановлениями Администрации Обильненского сельского  поселения от 04.09.2013 г. №147 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Обильненского сельского поселения»,  от 02.10.2013 г. №160 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Обильненского сельского поселения», от 04.09.2013 г. №146 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Обильненского сельского поселения», а также решением собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 10.12.2013 №37 «О бюджете Обильненского сельского поселения Азовского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальным программам  Обильненского сельского поселения  за   2014год к настоящему постановлению (согласно приложениям).
2. Заведующему сектором экономики и финансов Кирпичевой О.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Обильненского сельского поселения www.obilnenskoesp.ru.

Глава Обильненского сельского поселения

А.А.Шмидт

ПРОЕКТ.Приложение

к постановлению администрации Обильненского сельского поселения от ____ № ___
Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы:
 «Благоустройство территории  Обильненского сельского поселения на 2014 - 2018 гг.»
за   2014г.

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Программа «Благоустройство территории Обильненского сельского поселения на 2014 - 2018 гг.»

	1.1
	Уборка территории
	Администрация Обильненского сельского поселения

	01.01.2014
	2018
	282,9
	282,7
	282,7

	1.2
	Приобретение материалов для благоустройства
	Администрация Обильненского сельского поселения

	01.01.2014
	2018
	55,0
	54,5
	54,5

	1.3
	Противоклещевая обработка территории, отлов бродячих животных
	Администрация Обильненского сельского поселения

	01.01.2014
	2018
	60,0
	57,8
	57,8

	1.4
	Детские площадки
	Администрация Обильненского сельского поселения

	01.01.2014
	2018
	225,0
	224,2
	224,2

	1.5
	Валка и обрезка сухих деревьев
	Администрация Обильненского сельского поселения

	01.01.2014
	2018
	265,0
	264,9
	264,9

	1.6.
	Покос сорной растительности
	Администрация Обильненского сельского поселения

	01.01.2014
	2018
	193,8
	193,4
	193,4

	1.7
	Ликвидация свалок
	Администрация Обильненского сельского поселения

	01.01.2014
	2018
	199.8
	199.7
	199.7

	1.8
	Аренда спец.транспорта
	Администрация Обильненского сельского поселения

	01.01.2014
	2018
	134,5
	134,5
	134,5

	1.9
	Прочие расходы по благоустройству
	Администрация Обильненского сельского поселения

	01.01.2014
	2018
	49,8
	49,6
	49,6

	ИТОГО по программе

	1465,8
	1461,3
	1461,3

Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы:
«Развитие культуры Обильненского сельского поселения на 2014-2018годы»

за  2014г.

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Программа «Развитие культуры Обильненского сельского поселения на 2014-2018 годы»

	1.1
	Субсидии на обеспечение деятельности культуры
	Администрация Обильненского сельского поселения
	Субсидии учреждению предоставляются согласно соглашения
	01.01.2014
	2018 год
	2799,3
	2799,3
	Х

	1.2
	Субсидии на обеспечение деятельности библиотек
	Администрация Обильненского сельского поселения
	Субсидии учреждению предоставляются согласно соглашения
	01.01.2014
	2018 год
	337,8
	337,8
	Х

	ИТОГО по программе

	3137,4
	3137,1

Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы:
«Развитие физической культуры и спорта в Обильненском сельском поселении на 2014-2018 годы»

за   2014г.

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Программа «Развитие физической культуры и спорта в Обильненском сельском поселении на 2014-2018годы»

	1.2
	Приобретение спортивного инвентаря
	Администрация Обильненского сельского поселения
	Приобретена спортивная форма для футбольной команды,кубки,мячи
	01.01.2014
	2018
	62,1
	62,1
	62,1

	ИТОГО по программе

	62,1
	62,1
	62,1

Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы:
«Озеленение территории Обильненского сельского поселения на 2014-2018 гг.» за  2014г.

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Программа «Озеленение территории Обильненского сельского поселения на 2014-2018 гг.»

	1.1
	Приобретение саженцев, разбивка цветников, полив растений, работы по уходу за насаждениями
	Администрация Обильненского сельского поселения
	Высажены однолетние растения, хвойные растения,разбиты клумбы
	04.2014
	2018
	346,0
	345,1
	345,1

	ИТОГО по программе

	346,0
	345,1
	345,1

Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы:
«Развитие сетей наружного освещения  Обильненского сельского поселения на 2014-2018 гг.»

за 2014г.

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Программа «Развитие сетей наружного освещения  Обильненского сельского поселения на 2014-2018 гг.»

	1.1
	Коммунальные расходы на уличное освещение
	Администрация Обильненского сельского поселения
	Ежемесячно оплачивается потребленное количество электроэнергии согласно условиям договора
	01.01.2014
	2018
	629,6
	629,5
	629,5

	1.2
	Обслуживание сетей уличного освещения
	Администрация Обильненского сельского поселения
	Работы ведутся по графику
	01.01.2014
	2018
	147,8
	147,7
	147,7

	ИТОГО по программе

	777,4
	777,2
	777,2

Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы:
«Развитие транспортной системы Обильненского  сельского поселения на 2014 - 2018 гг.»
за   2014г.
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Программа «Развитие транспортной системы Обильненского сельского поселения на 2014 - 2018 гг.»

	1.1
	Содержание и ремонт внутрипоселковых автомобильных дорог
	Администрация Обильненского сельского поселения
	Работы ведутся по графику
	01.01.2014
	2018
	381,9
	203,2
	381,9

	1.2
	Ремонт тротуара по ул.Юбилейная в п.Овощной
	Администрация Обильненскогосельского поселения
	Работы выполнены в полном объеме в установленные сроки
	17.11.2014
	30.11.2014
	100,0
	99,9
	99,9

	1.3
	Расчистка внутрипоселковой дороги от нагонных явлений март 2014 года
	Администрация Обильненскогосельского поселения
	Очищена дорога в х.Шмат
	20.03.2014
	24.03.2014
	65,1
	65,0
	65,0

	1.4
	Установка  дорожного знака  название поселка
	Администрация Обильненскогосельского поселения
	Знак х.Шмат
	Декабрь 2014
	Декабрь 2014
	7,0
	6,5
	6,5

	ИТОГО по программе

	554,0
	375,3
	553,3

Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы:
«Пенсионное обеспечение лиц замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы              Обильненского сельского поселения на 2014-2018годы»

за  2014г.

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Программа Пенсионное обеспечение лиц замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы

 Обильненского сельского поселения на 2014-2018годы»

	1.1
	Социальное обеспечение
	Администрация Обильненского сельского поселения
	выплата государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
	01.01.2014
	2018 год
	100,0
	93,0
	Х

	ИТОГО по программе

	100,0
	93,0

[image: image1.png]

9